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Kojec Lionelo FLORENCE Grey
Graphite 151x185 cm

Cena 382,48 zł

Cena poprzednia 399,00 zł

Kod EAN 5903771724302

Producent Lionelo

Opis produktu
Kojec Lionelo FLORENCE 151x185 cm

Florence Easy Fold - Przestrzeń do zabawy zawsze tam, gdzie Wy
Florence Easy Fold po rozłożeniu to duża przestrzeń do zabawy dla Twojego malucha, a po złożeniu kompaktowy mobilny
kojec turystyczny. W razie potrzeby szybko go schowasz, zyskując przestrzeń w pomieszczeniu, a gdy znów będzie potrzebny
dziecku – rozłożysz w kilka chwil.

Łatwy mechanizm składania
Wystarczy wcisnąć przyciski blokujące, żeby z łatwością złożyć kojec do kompaktowych rozmiarów. Dzięki mechanizmowi Easy
Fold zrobisz to szybko, bez wysiłku i użycia żadnych narzędzi.
Zmieścisz do bagażnika lub szafy
Możliwość złożenia do kompaktowych rozmiarów pozwala na spakowanie kojca do torby transportowej, którą otrzymujesz w
zestawie. Teraz bez problemu go przeniesiesz, włożysz do bagażnika lub dyskretnie schowasz w mieszkaniu. Florence Easy
Fold świetnie sprawdzi się jako mobilny kojec turystyczny.

Centrum zabawy i odpoczynku
Maluszek ma w kojcu mnóstwo miejsca – aż 150 x 180 cm! To doskonałe miejsce na zabawę, odpoczywanie, turlanie się, a
nawet naukę chodzenia. Bez problemu możesz włożyć do kojca ulubione zabawki dziecka, maty edukacyjne i inne akcesoria,
które pozwolą mu spędzać czas w radości i spokoju.

Wygodne boczne wejścia
Starsze dzieci mogą samodzielnie wchodzić do kojca przez dwa otwierane na zamek wejścia boczne. To rozwiązanie zapewnia
im nieco większą niezależność. Suwaki są wygodne w obsłudze i bezpieczne dla Twojego maluszka.

Maluch zawsze na oku
Twoje dzieciątko przebywa w bezpiecznym i przewiewnym środowisku. Specjalna siateczka zapewnia odpowiednią cyrkulację
powietrza, a przezroczysty materiał pozwala Ci mieć malucha cały czas na oku. On jest spokojny, że jesteś w pobliżu i może
Cię obserwować, kiedy tylko chce.

Wyczyścisz w mgnieniu oka
W trakcie zabawy maluszek może nabrudzić i narobić bałaganu w kojcu. Nie musisz się tym przejmować – materiał Florence
Easy Fold jest łatwy do utrzymania w czystości. Wystarczy przetrzeć go wilgotną ściereczką i znowu będzie wyglądał jak nowy.

Wygodny kojec dla rodziców i dzieci - Odpowiednia wysokość
Wygoda maluszka… ale także rodzica. Kojec zaprojektowano w taki sposób, żeby jego wysokość uniemożliwiała maluchowi
samodzielne wyjście, a rodzicowi pozwalała na komfortowe wyjmowanie dziecka – bez obciążania pleców.

Idealny do domu, ogrodu i podróży
Florence Easy Fold doskonale sprawdzi się zarówno w pomieszczeniach, jak i w salonie, na tarasie, w ogrodzie, a nawet
podczas podróży. To mobilny kojec, który z łatwością spakujesz do torby i zabierzesz ze sobą na wyjazd.

Dodatkowo w zestawie- torba transportowa na kojec dla dzieci
Spakuj kojec do wygodnej torby zapinanej na zamek i zabierz ze sobą, gdzie tylko chcesz.

Specyfikacja techniczna
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Materiały: stal, poliester, tworzywo sztuczne PP.
Konstrukcja: stalowa rama z elementami z tworzywa sztucznego (PP).
Normy: EN 12227:2010.
Bok z siateczki: tak
Otwierane wejście na zamek: tak
Przedział wiekowy: od urodzenia do 4 lat.
Składanie: Tak
Kółka: Nie
Wymiary: rozłożony: 151 x 185 x 76,5 cm. - złożony: 75 x 24 x 26 cm.
Waga produktu: 8,2 kg
Dodatkowe wyposażenie: torba transportowa
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